
ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” + GMINA SIEWIERZ

 2 / 2A Myszków Plac Dworcowy - Stara Huta - Siewierz Zamek
DNI POWSZEDNIE - szkolne Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Plac Dworcowy I 01 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5:45 7:35 8:45 11:45 13:45 14:45 16:45 18:45 20:15
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 5:48 7:38 8:48 11:48 13:48 14:48 16:48 18:48 20:18
Aleja Wolności Sanepid 01 < 0,7 < < < < 7:40 < < < < < < <
Aleja Wolności Szpital 02 < 0,6 < < < < 7:41 < < < < < < <
Pułaskiego/Wojska Polskiego 04 0,8 0,5 0,8 0,8 0,8 5:50 7:43 8:50 11:50 13:50 14:50 16:50 18:50 20:20
Pułaskiego/Strugi 06 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 5:51 7:44 8:51 11:51 13:51 14:51 16:51 18:51 20:21
Pułaskiego Zespół Szkół nr 2 08 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 5:53 7:46 8:53 11:53 13:53 14:53 16:53 18:53 20:23
Wyzwolenia OSP 02 0,9 < 0,9 0,9 0,9 5:55 < 8:55 11:55 13:55 14:55 16:55 18:55 20:25
Wyzwolenia Środkowy 04 0,5 < 0,5 0,5 0,5 5:56 < 8:56 11:56 13:56 14:56 16:56 18:56 20:26
Wyzwolenia Czarnieckiego 06 0,3 < 0,3 0,3 0,3 5:57 < 8:57 11:57 13:57 14:57 16:57 18:57 20:27
Czarnieckiego/Zakręt 03 0,7 < 0,7 0,7 0,7 5:58 < 8:58 11:58 13:58 14:58 16:58 18:58 20:28
Czarnieckiego/Pułaskiego 01 0,4 < 0,4 0,4 0,4 5:59 < 8:59 11:59 13:59 14:59 16:59 18:59 20:29
Pińczycka Szkoła Podstawowa nr 7 01 0,1 0,9 0,1 0,1 0,1 6:00 7:48 9:00 12:00 14:00 15:00 17:00 19:00 20:30
Pińczycka/Labry 03 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 6:01 7:49 9:01 12:01 14:01 15:01 17:01 19:01 20:31
Armii Krajowej 01 < < 0,9 0,9 < < < < < 14:03 15:03 17:03 < <
granica Myszków/Koziegłowy 1,0 1,0 1,2 1,2 1,0 | | | | | | | | |
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 6:03 7:51 9:03 12:03 14:05 15:05 17:05 19:03 20:33
Stara Huta, Myszkowska (OSP) 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 6:05 7:53 9:05 12:05 14:07 15:07 17:07 19:05 20:35
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,8 0,8 0,8 6:06 9:06 12:06 15:08 17:08 19:06 20:36
granica Koziegłowy/Myszków 0,1 0,1 0,1 | | | | | | |
Armii Krajowej 01 < < < < < < < < < <
Pińczycka/Labry 02 1,2 1,2 1,2 6:08 9:08 12:08 15:10 17:10 19:08 20:38
Pińczycka/Pułaskiego 04 0,6 0,6 0,6 6:09 9:09 12:09 15:11 17:11 19:09 20:39
Pułaskiego/Kowalczyki 10 1,6 1,6 1,6 6:12 9:12 12:12 15:14 17:14 19:12 20:42
Pułaskiego/Smudzówka 12 0,3 0,3 0,3 6:13 9:13 12:13 15:15 17:15 19:13 20:43
granica Myszków/Siewierz 0,3 0,3 0,3 | | | | | | |
Leśniaki Remiza 2 0,4 0,4 0,4 6:15 9:15 12:15 15:17 17:17 19:15 20:45
Leśniaki 3 < < < < < < < < < <
Leśniaki 2 0,5 0,5 0,5 6:16 9:16 12:16 15:18 17:18 19:16 20:46
Huby Leśniackie 2 0,7 0,7 0,7 6:17 9:17 12:17 15:19 17:19 19:17 20:47
Niwki Skrzyżowanie I 2 1,1 1,1 1,1 6:19 9:19 12:19 15:21 17:21 19:19 20:49
Żelisławice 2 0,7 0,7 0,7 6:20 9:20 12:20 15:22 17:22 19:20 20:50
Żelisławice Szkoła 2 0,5 0,5 0,5 6:21 9:21 12:21 15:23 17:23 19:21 20:51
Żelisławice Pętla 3 0,7 0,7 0,7 6:23 9:23 12:23 15:25 17:25 19:23 20:53
Żelisławice Cmentarz 2 0,8 0,8 6:25 9:25 12:25 15:27 17:27
Czekanka 2 1,3 1,3 6:27 9:27 12:27 15:29 17:29
Piwoń 2 0,6 0,6 6:28 9:28 12:28 15:30 17:30
Piwoń Leśna 2 0,8 0,8 6:29 9:29 12:29 15:31 17:31
Siewierz Przejazd Kolejowy 2 0,7 0,7 6:30 9:30 12:30 15:32 17:32
Siewierz Dom Kultury 1 1,0 1,0 6:32 9:32 12:32 15:34 17:34
Siewierz Kościół 1 0,9 0,9 6:35 9:35 12:35 15:37 17:37
Siewierz Zamek 3 0,4 0,4 6:36 9:36 12:36 15:38 17:38
długość kursu 25,1 8,1 10,2 26,2 18,6 25,1 8,1 25,1 25,1 10,2 26,2 26,2 18,6 18,6

długość kursu (Siewierz) 11,1 0,0 0,0 11,1 4,6 11,1 0,0 11,1 11,1 0,0 11,1 11,1 4,6 4,6



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” + GMINA SIEWIERZ

 2 / 2A Myszków Plac Dworcowy - Stara Huta - Siewierz Zamek
DNI POWSZEDNIE - szkolne Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Siewierz Zamek 3 0,0 0,0 6:40 9:40 12:40 15:40 17:40
Siewierz Rynek 3 0,5 0,5 6:42 9:42 12:42 15:42 17:42
Siewierz Dom Kultury 1 0,8 0,8 6:44 9:44 12:44 15:44 17:44
Siewierz Przejazd Kolejowy 1 0,8 0,8 6:46 9:46 12:46 15:46 17:46
Piwoń Leśna 1 0,4 0,4 6:47 9:47 12:47 15:47 17:47
Piwoń Mostowa 1 0,4 0,4 6:48 9:48 12:48 15:48 17:48
Piwoń 1 0,6 0,6 6:50 9:50 12:50 15:50 17:50
Czekanka 1 0,7 0,7 6:51 9:51 12:51 15:51 17:51
Żelisławice Cmentarz 1 1,3 1,3 6:53 9:53 12:53 15:53 17:53
Żelisławice Pętla 3 0,8 0,8 0,0 6:55 9:55 12:55 15:55 17:55 19:25
Żelisławice Szkoła 1 0,6 0,6 0,6 6:56 9:56 12:56 15:56 17:56 19:26
Żelisławice 1 0,6 0,6 0,6 6:57 9:57 12:57 15:57 17:57 19:27
Niwki Skrzyżowanie I 3 0,8 0,8 0,8 6:59 9:59 12:59 15:59 17:59 19:29
Huby Leśniackie 1 1,0 1,0 1,0 7:01 10:01 13:01 16:01 18:01 19:31
Leśniaki 1 0,7 0,7 0,7 7:02 10:02 13:02 16:02 18:02 19:32
Leśniaki 3 < 0,0 < < 5:02 < < < < < <
Leśniaki Remiza 1 0,6 0,4 0,6 0,6 5:03 7:03 10:03 13:03 16:03 18:03 19:33
granica Siewierz/Myszków 0,4 0,4 0,4 0,4 | | | | | | |
Pułaskiego/Smudzówka 01 0,2 0,2 0,2 0,2 5:04 7:04 10:04 13:04 16:04 18:04 19:34
Pułaskiego/Kowalczyki 03 0,4 0,4 0,4 0,4 5:05 7:05 10:05 13:05 16:05 18:05 19:35
Pińczycka Szkoła Podstawowa nr 7 01 1,6 1,6 1,6 1,6 5:06 7:06 10:06 13:06 16:06 18:06 19:36
Pińczycka/Labry 03 0,6 0,6 0,6 0,6 5:07 7:07 10:07 13:07 16:07 18:07 19:37
Armii Krajowej 01 < < < < < < < < < < <
granica Myszków/Koziegłowy 1,0 1,0 1,0 1,0 | | | | | | |
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,1 0,1 0,1 0,1 5:09 7:09 10:09 13:09 < 16:09 18:09 19:39
Stara Huta, Myszkowska (OSP) 0,8 0,8 0,8 0,0 0,0 0,8 5:11 7:11 7:55 10:11 13:11 14:11 15:18 16:11 18:11 19:41
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 5:12 7:12 7:56 10:12 13:12 14:12 | 16:12 18:12 19:42
granica Koziegłowy/Myszków 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 | | | | | | | | | |
Armii Krajowej 01 < 1,2 1,2 1,2 < < 5:14 7:14 7:58 < < < < < < <
Pińczycka/Labry 02 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5:16 7:16 8:00 10:14 13:14 14:14 | 16:14 18:14 19:44
Pińczycka/Pułaskiego 04 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 5:17 7:17 8:01 10:15 13:15 14:15 15:21 16:15 18:15 19:45
Czarnieckiego/Pułaskiego 04 0,1 0,1 0,1 0,1 < 0,1 5:20 7:20 8:04 10:18 13:18 < < 16:18 18:18 19:48
Czarnieckiego/Zakręt 02 0,6 0,6 0,6 0,6 < 0,6 5:21 7:21 8:05 10:19 13:19 < < 16:19 18:19 19:49
Wyzwolenia Czarnieckiego 01 0,6 0,6 0,6 0,6 < 0,6 5:22 7:22 8:06 10:20 13:20 < < 16:20 18:20 19:50
Wyzwolenia Środkowy 03 0,3 0,3 0,3 0,3 < 0,3 5:23 7:23 8:07 10:21 13:21 < < 16:21 18:21 19:51
Wyzwolenia OSP 05 0,5 0,5 0,5 0,5 < 0,5 5:24 7:24 8:08 10:22 13:22 < < 16:22 18:22 19:52
Pułaskiego Zespół Szkół nr 2 05 0,9 0,9 0,9 0,9 1,0 0,9 5:26 7:26 8:10 10:24 13:24 14:17 15:22 16:24 18:24 19:54
Pułaskiego/Strugi 07 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 5:28 7:28 8:12 10:26 13:26 14:19 | 16:26 18:26 19:56
Aleja Wolności Sanepid 01 < < < < < < < < < < < < < < < <
Aleja Wolności Szpital 02 < < < < < < < < < < < < < < < <
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 5:30 7:30 8:14 10:28 13:28 14:21 15:25 16:28 18:28 19:58
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 5:31 7:31 8:15 10:29 13:29 14:22 15:27 16:29 18:29 19:59
PCK Urząd Miasta 01 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5:33 7:33 8:17 10:31 13:31 14:24 | 16:31 18:31 20:01
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 5:35 7:35 8:19 10:33 13:33 14:26 15:29 16:33 18:33 20:03
długość kursu 25,0 16,0 26,2 10,5 7,3 18,7 16,0 26,2 10,5 25,0 25,0 7,3 25,0 25,0 18,7

długość kursu (Siewierz) 11,0 0,8 11,0 0,0 0,0 4,7 0,8 11,0 0,0 11,0 11,0 0,0 11,0 11,0 4,7

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 361,9
liczba wozokilometrów (bez Siewierza) 236,7
liczba wozokilometrów (Siewierz) 125,2
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ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” + GMINA SIEWIERZ

 2 / 2A Myszków Plac Dworcowy - Stara Huta - Siewierz Zamek
DNI POWSZEDNIE - w okresie ferii i wakacji Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1
Plac Dworcowy I 01 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5:45 8:45 11:45 13:45 14:45 16:45 18:45 20:15
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 5:48 8:48 11:48 13:48 14:48 16:48 18:48 20:18
Aleja Wolności Sanepid 01 < 0,7 < < < < < < < < < < <
Aleja Wolności Szpital 02 < 0,6 < < < < < < < < < < <
Pułaskiego/Wojska Polskiego 04 0,8 0,5 0,8 0,8 0,8 5:50 8:50 11:50 13:50 14:50 16:50 18:50 20:20
Pułaskiego/Strugi 06 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 5:51 8:51 11:51 13:51 14:51 16:51 18:51 20:21
Pułaskiego Zespół Szkół nr 2 08 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 5:53 8:53 11:53 13:53 14:53 16:53 18:53 20:23
Wyzwolenia OSP 02 0,9 < 0,9 0,9 0,9 5:55 8:55 11:55 13:55 14:55 16:55 18:55 20:25
Wyzwolenia Środkowy 04 0,5 < 0,5 0,5 0,5 5:56 8:56 11:56 13:56 14:56 16:56 18:56 20:26
Wyzwolenia Czarnieckiego 06 0,3 < 0,3 0,3 0,3 5:57 8:57 11:57 13:57 14:57 16:57 18:57 20:27
Czarnieckiego/Zakręt 03 0,7 < 0,7 0,7 0,7 5:58 8:58 11:58 13:58 14:58 16:58 18:58 20:28
Czarnieckiego/Pułaskiego 01 0,4 < 0,4 0,4 0,4 5:59 8:59 11:59 13:59 14:59 16:59 18:59 20:29
Pińczycka Szkoła Podstawowa nr 7 01 0,1 0,9 0,1 0,1 0,1 6:00 9:00 12:00 14:00 15:00 17:00 19:00 20:30
Pińczycka/Labry 03 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 6:01 9:01 12:01 14:01 15:01 17:01 19:01 20:31
Armii Krajowej 01 < < 0,9 0,9 < < < < 14:03 15:03 17:03 < <
granica Myszków/Koziegłowy 1,0 1,0 1,2 1,2 1,0 | | | | | | | |
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 6:03 9:03 12:03 14:05 15:05 17:05 19:03 20:33
Stara Huta, Myszkowska (OSP) 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 6:05 9:05 12:05 14:07 15:07 17:07 19:05 20:35
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,8 0,8 0,8 6:06 9:06 12:06 15:08 17:08 19:06 20:36
granica Koziegłowy/Myszków 0,1 0,1 0,1 | | | | | | |
Armii Krajowej 01 < < < < < < < < < <
Pińczycka/Labry 02 1,2 1,2 1,2 6:08 9:08 12:08 15:10 17:10 19:08 20:38
Pińczycka/Pułaskiego 04 0,6 0,6 0,6 6:09 9:09 12:09 15:11 17:11 19:09 20:39
Pułaskiego/Kowalczyki 10 1,6 1,6 1,6 6:12 9:12 12:12 15:14 17:14 19:12 20:42
Pułaskiego/Smudzówka 12 0,3 0,3 0,3 6:13 9:13 12:13 15:15 17:15 19:13 20:43
granica Myszków/Siewierz 0,3 0,3 0,3 | | | | | | |
Leśniaki Remiza 2 0,4 0,4 0,4 6:15 9:15 12:15 15:17 17:17 19:15 20:45
Leśniaki 3 < < < < < < < < < <
Leśniaki 2 0,5 0,5 0,5 6:16 9:16 12:16 15:18 17:18 19:16 20:46
Huby Leśniackie 2 0,7 0,7 0,7 6:17 9:17 12:17 15:19 17:19 19:17 20:47
Niwki Skrzyżowanie I 2 1,1 1,1 1,1 6:19 9:19 12:19 15:21 17:21 19:19 20:49
Żelisławice 2 0,7 0,7 0,7 6:20 9:20 12:20 15:22 17:22 19:20 20:50
Żelisławice Szkoła 2 0,5 0,5 0,5 6:21 9:21 12:21 15:23 17:23 19:21 20:51
Żelisławice Pętla 3 0,7 0,7 0,7 6:23 9:23 12:23 15:25 17:25 19:23 20:53
Żelisławice Cmentarz 2 0,8 0,8 6:25 9:25 12:25 15:27 17:27
Czekanka 2 1,3 1,3 6:27 9:27 12:27 15:29 17:29
Piwoń 2 0,6 0,6 6:28 9:28 12:28 15:30 17:30
Piwoń Leśna 2 0,8 0,8 6:29 9:29 12:29 15:31 17:31
Siewierz Przejazd Kolejowy 2 0,7 0,7 6:30 9:30 12:30 15:32 17:32
Siewierz Dom Kultury 1 1,0 1,0 6:32 9:32 12:32 15:34 17:34
Siewierz Kościół 1 0,9 0,9 6:35 9:35 12:35 15:37 17:37
Siewierz Zamek 3 0,4 0,4 6:36 9:36 12:36 15:38 17:38
długość kursu 25,1 8,1 10,2 26,2 18,6 25,1 25,1 25,1 10,2 26,2 26,2 18,6 18,6

długość kursu (Siewierz) 11,1 0,0 0,0 11,1 4,6 11,1 11,1 11,1 0,0 11,1 11,1 4,6 4,6



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” + GMINA SIEWIERZ

 2 / 2A Myszków Plac Dworcowy - Stara Huta - Siewierz Zamek
DNI POWSZEDNIE - w okresie ferii i wakacji Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1
Siewierz Zamek 3 0,0 0,0 6:40 9:40 12:40 15:40 17:40
Siewierz Rynek 3 0,5 0,5 6:42 9:42 12:42 15:42 17:42
Siewierz Dom Kultury 1 0,8 0,8 6:44 9:44 12:44 15:44 17:44
Siewierz Przejazd Kolejowy 1 0,8 0,8 6:46 9:46 12:46 15:46 17:46
Piwoń Leśna 1 0,4 0,4 6:47 9:47 12:47 15:47 17:47
Piwoń Mostowa 1 0,4 0,4 6:48 9:48 12:48 15:48 17:48
Piwoń 1 0,6 0,6 6:50 9:50 12:50 15:50 17:50
Czekanka 1 0,7 0,7 6:51 9:51 12:51 15:51 17:51
Żelisławice Cmentarz 1 1,3 1,3 6:53 9:53 12:53 15:53 17:53
Żelisławice Pętla 3 0,8 0,8 0,0 6:55 9:55 12:55 15:55 17:55 19:25
Żelisławice Szkoła 1 0,6 0,6 0,6 6:56 9:56 12:56 15:56 17:56 19:26
Żelisławice 1 0,6 0,6 0,6 6:57 9:57 12:57 15:57 17:57 19:27
Niwki Skrzyżowanie I 3 0,8 0,8 0,8 6:59 9:59 12:59 15:59 17:59 19:29
Huby Leśniackie 1 1,0 1,0 1,0 7:01 10:01 13:01 16:01 18:01 19:31
Leśniaki 1 0,7 0,7 0,7 7:02 10:02 13:02 16:02 18:02 19:32
Leśniaki 3 < 0,0 < < 5:02 < < < < < <
Leśniaki Remiza 1 0,6 0,4 0,6 0,6 5:03 7:03 10:03 13:03 16:03 18:03 19:33
granica Siewierz/Myszków 0,4 0,4 0,4 0,4 | | | | | | |
Pułaskiego/Smudzówka 01 0,2 0,2 0,2 0,2 5:04 7:04 10:04 13:04 16:04 18:04 19:34
Pułaskiego/Kowalczyki 03 0,4 0,4 0,4 0,4 5:05 7:05 10:05 13:05 16:05 18:05 19:35
Pińczycka Szkoła Podstawowa nr 7 01 1,6 1,6 1,6 1,6 5:06 7:06 10:06 13:06 16:06 18:06 19:36
Pińczycka/Labry 03 0,6 0,6 0,6 0,6 5:07 7:07 10:07 13:07 16:07 18:07 19:37
Armii Krajowej 01 < < < < < < < < < < <
granica Myszków/Koziegłowy 1,0 1,0 1,0 1,0 | | | | | | |
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,1 0,1 0,1 0,1 5:09 7:09 10:09 13:09 < 16:09 18:09 19:39
Stara Huta, Myszkowska (OSP) 0,8 0,8 0,8 0,0 0,0 0,8 5:11 7:11 10:11 13:11 14:11 15:18 16:11 18:11 19:41
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 5:12 7:12 10:12 13:12 14:12 | 16:12 18:12 19:42
granica Koziegłowy/Myszków 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 | | | | | | | | |
Armii Krajowej 01 < 1,2 1,2 1,2 < < 5:14 7:14 < < < < < < <
Pińczycka/Labry 02 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5:16 7:16 10:14 13:14 14:14 | 16:14 18:14 19:44
Pińczycka/Pułaskiego 04 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 5:17 7:17 10:15 13:15 14:15 15:21 16:15 18:15 19:45
Czarnieckiego/Pułaskiego 04 0,1 0,1 0,1 0,1 < 0,1 5:20 7:20 10:18 13:18 < < 16:18 18:18 19:48
Czarnieckiego/Zakręt 02 0,6 0,6 0,6 0,6 < 0,6 5:21 7:21 10:19 13:19 < < 16:19 18:19 19:49
Wyzwolenia Czarnieckiego 01 0,6 0,6 0,6 0,6 < 0,6 5:22 7:22 10:20 13:20 < < 16:20 18:20 19:50
Wyzwolenia Środkowy 03 0,3 0,3 0,3 0,3 < 0,3 5:23 7:23 10:21 13:21 < < 16:21 18:21 19:51
Wyzwolenia OSP 05 0,5 0,5 0,5 0,5 < 0,5 5:24 7:24 10:22 13:22 < < 16:22 18:22 19:52
Pułaskiego Zespół Szkół nr 2 05 0,9 0,9 0,9 0,9 1,0 0,9 5:26 7:26 10:24 13:24 14:17 15:22 16:24 18:24 19:54
Pułaskiego/Strugi 07 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 5:28 7:28 10:26 13:26 14:19 | 16:26 18:26 19:56
Aleja Wolności Sanepid 01 < < < < < < < < < < < < < < <
Aleja Wolności Szpital 02 < < < < < < < < < < < < < < <
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 5:30 7:30 10:28 13:28 14:21 15:25 16:28 18:28 19:58
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 5:31 7:31 10:29 13:29 14:22 15:27 16:29 18:29 19:59
PCK Urząd Miasta 01 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5:33 7:33 10:31 13:31 14:24 | 16:31 18:31 20:01
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 5:35 7:35 10:33 13:33 14:26 15:29 16:33 18:33 20:03
długość kursu 25,0 16,0 26,2 10,5 7,3 18,7 16,0 26,2 25,0 25,0 7,3 25,0 25,0 18,7

długość kursu (Siewierz) 11,0 0,8 11,0 0,0 0,0 4,7 0,8 11,0 11,0 11,0 0,0 11,0 11,0 4,7

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 343,3
liczba wozokilometrów (bez Siewierza) 218,1
liczba wozokilometrów (Siewierz) 125,2
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ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” + GMINA SIEWIERZ

 2 / 2A Myszków Plac Dworcowy - Stara Huta - Siewierz Zamek
SOBOTY Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1
Plac Dworcowy I 01 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7:30 9:30 12:15 15:45 17:15 19:30
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 7:33 9:33 12:18 15:48 17:18 19:33
Aleja Wolności Sanepid 01 < < < < < < < < < < <
Aleja Wolności Szpital 02 < < < < < < < < < < <
Pułaskiego/Wojska Polskiego 04 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 7:35 9:35 12:20 15:50 17:20 19:35
Pułaskiego/Strugi 06 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 7:36 9:36 12:21 15:51 17:21 19:36
Pułaskiego Zespół Szkół nr 2 08 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 7:38 9:38 12:23 15:53 17:23 19:38
Wyzwolenia OSP 02 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 7:40 9:40 12:23 15:55 17:25 19:40
Wyzwolenia Środkowy 04 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 7:41 9:41 12:23 15:56 17:26 19:41
Wyzwolenia Czarnieckiego 06 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 7:42 9:42 12:23 15:57 17:27 19:42
Czarnieckiego/Zakręt 03 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 7:43 9:43 12:23 15:58 17:28 19:43
Czarnieckiego/Pułaskiego 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 7:44 9:44 12:23 15:59 17:29 19:44
Pińczycka Szkoła Podstawowa nr 7 01 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 7:45 9:45 12:24 16:00 17:30 19:45
Pińczycka/Labry 03 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 7:46 9:46 12:25 16:01 17:31 19:46
Armii Krajowej 01 < < < 0,9 < < < < 16:03 < <
granica Myszków/Koziegłowy 1,0 1,0 1,0 1,2 1,0 | | | | | |
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 7:48 9:48 12:27 16:05 17:33 19:48
Stara Huta, Myszkowska (OSP) 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 7:50 9:50 12:29 16:07 17:35 19:50
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,8 0,8 0,8 0,8 9:51 12:30 16:08 17:36 19:51
granica Koziegłowy/Myszków 0,1 0,1 0,1 0,1 | | | | |
Armii Krajowej 01 < < < < < < < < <
Pińczycka/Labry 02 1,2 1,2 1,2 1,2 9:53 12:32 16:10 17:38 19:53
Pińczycka/Pułaskiego 04 0,6 0,6 0,6 0,6 9:54 12:33 16:11 17:39 19:54
Pułaskiego/Kowalczyki 10 1,6 1,6 1,6 1,6 9:57 12:36 16:14 17:42 19:57
Pułaskiego/Smudzówka 12 0,3 0,3 0,3 0,3 9:58 12:37 16:15 17:43 19:58
granica Myszków/Siewierz 0,3 0,3 0,3 0,3 | | | | |
Leśniaki Remiza 2 0,4 0,4 0,4 0,4 10:00 12:39 16:17 17:45 20:00
Leśniaki 3 < 0,6 0,6 < < 12:40 16:18 < <
Leśniaki 2 0,5 0,5 10:01 17:46 20:01
Huby Leśniackie 2 0,7 0,7 10:02 17:47 20:02
Niwki Skrzyżowanie I 2 1,1 1,1 10:04 17:49 20:04
Żelisławice 2 0,7 0,7 10:05 17:50 20:05
Żelisławice Szkoła 2 0,5 0,5 10:06 17:51 20:06
Żelisławice Pętla 3 0,7 0,7 10:08 17:53 20:08
Żelisławice Cmentarz 2 0,8 10:10 17:55
Czekanka 2 1,3 10:12 17:57
Piwoń 2 0,6 10:13 17:58
Piwoń Leśna 2 0,8 10:14 17:59
Siewierz Przejazd Kolejowy 2 0,7 10:15 18:00
Siewierz Dom Kultury 1 1,0 10:17 18:02
Siewierz Kościół 1 0,9 10:20 18:05
Siewierz Zamek 3 0,4 10:21 18:06
długość kursu 25,1 9,1 15,0 16,1 18,6 9,1 25,1 15,0 16,1 25,1 18,6

długość kursu (Siewierz) 11,1 0,0 1,0 1,0 4,6 0,0 11,1 1,0 1,0 11,1 4,6



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” + GMINA SIEWIERZ

 2 / 2A Myszków Plac Dworcowy - Stara Huta - Siewierz Zamek
SOBOTY Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1
Siewierz Zamek 3 0,0 0,0 10:42 18:12
Siewierz Rynek 3 0,5 0,5 10:44 18:14
Siewierz Dom Kultury 1 0,8 0,8 10:46 18:16
Siewierz Przejazd Kolejowy 1 0,8 0,8 10:48 18:18
Piwoń Leśna 1 0,4 0,4 10:49 18:19
Piwoń Mostowa 1 0,4 0,4 10:50 18:20
Piwoń 1 0,6 0,6 10:52 18:22
Czekanka 1 0,7 0,7 10:53 18:23
Żelisławice Cmentarz 1 1,3 1,3 10:55 18:25
Żelisławice Pętla 3 0,8 0,8 0,0 10:57 18:27 20:17
Żelisławice Szkoła 1 0,6 0,6 0,6 10:58 18:28 20:18
Żelisławice 1 0,6 0,6 0,6 10:59 18:29 20:19
Niwki Skrzyżowanie I 3 0,8 0,8 0,8 11:01 18:31 20:21
Huby Leśniackie 1 1,0 1,0 1,0 11:03 18:33 20:23
Leśniaki 1 0,7 0,7 0,7 11:04 18:34 20:24
Leśniaki 3 < 0,0 < < < 13:24 16:24 < <
Leśniaki Remiza 1 0,6 0,4 0,6 0,6 11:05 13:25 16:25 18:35 20:25
granica Siewierz/Myszków 0,4 0,4 0,4 0,4 | | | | |
Pułaskiego/Smudzówka 01 0,2 0,2 0,2 0,2 11:06 13:26 16:26 18:36 20:26
Pułaskiego/Kowalczyki 03 0,4 0,4 0,4 0,4 11:07 13:27 16:27 18:37 20:27
Pińczycka Szkoła Podstawowa nr 7 01 1,6 1,6 1,6 1,6 11:08 13:28 16:28 18:38 20:28
Pińczycka/Labry 03 0,6 0,6 0,6 0,6 11:09 13:29 16:29 18:39 20:29
Armii Krajowej 01 < < < < < < < < <
granica Myszków/Koziegłowy 1,0 1,0 1,0 1,0 | | | | |
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,1 0,1 0,1 0,1 11:11 13:31 16:31 18:41 20:31
Stara Huta, Myszkowska (OSP) 0,8 0,8 0,8 0,0 0,0 0,8 7:51 11:13 13:33 16:33 18:43 20:33
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 7:52 11:14 13:34 16:34 18:44 20:34
granica Koziegłowy/Myszków 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 | | | | | |
Armii Krajowej 01 < 1,2 1,2 < < 7:54 < < < < <
Pińczycka/Labry 02 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 7:56 11:16 13:36 16:36 18:46 20:36
Pińczycka/Pułaskiego 04 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 7:57 11:17 13:37 16:37 18:47 20:37
Czarnieckiego/Pułaskiego 04 0,1 0,1 0,1 0,1 < 0,1 8:00 11:20 13:40 16:40 18:50 20:40
Czarnieckiego/Zakręt 02 0,6 0,6 0,6 0,6 < 0,6 8:01 11:21 13:41 16:41 18:51 20:41
Wyzwolenia Czarnieckiego 01 0,6 0,6 0,6 0,6 < 0,6 8:02 11:22 13:42 16:42 18:52 20:42
Wyzwolenia Środkowy 03 0,3 0,3 0,3 0,3 < 0,3 8:03 11:23 13:43 16:43 18:53 20:43
Wyzwolenia OSP 05 0,5 0,5 0,5 0,5 < 0,5 8:04 11:24 13:44 16:44 18:54 20:44
Pułaskiego Zespół Szkół nr 2 05 0,9 0,9 0,9 0,9 1,0 0,9 8:06 11:26 13:46 16:46 18:56 20:46
Pułaskiego/Strugi 07 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 8:08 11:28 13:48 16:48 18:58 20:48
Aleja Wolności Sanepid 01 < < < < < < < < < < < <
Aleja Wolności Szpital 02 < < < < < < < < < < < <
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 8:10 11:30 13:50 16:50 19:00 20:50
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 8:11 11:31 13:51 16:51 19:01 20:51
PCK Urząd Miasta 01 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 8:13 11:33 13:53 16:53 19:03 20:53
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 8:15 11:35 13:55 16:55 19:05 20:55
długość kursu 25,0 14,8 26,2 10,5 7,3 18,7 10,5 25,0 14,8 14,8 25,0 18,7

długość kursu 11,0 0,8 11,0 0,0 0,0 4,7 0,0 11,0 0,8 0,8 11,0 4,7

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 217,8
liczba wozokilometrów (bez Siewierza) 160,7
liczba wozokilometrów (Siewierz) 57,1



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” + GMINA SIEWIERZ

 2 / 2A Myszków Plac Dworcowy - Stara Huta - Siewierz Zamek
NIEDZIELE I ŚWIĘTA Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1
Plac Dworcowy I 01 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8:30 9:30 12:15 15:45 17:15 19:30
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 8:33 9:33 12:18 15:48 17:18 19:33
Aleja Wolności Sanepid 01 < < < < < < < < < < <
Aleja Wolności Szpital 02 < < < < < < < < < < <
Pułaskiego/Wojska Polskiego 04 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 8:35 9:35 12:20 15:50 17:20 19:35
Pułaskiego/Strugi 06 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 8:36 9:36 12:21 15:51 17:21 19:36
Pułaskiego Zespół Szkół nr 2 08 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 8:38 9:38 12:23 15:53 17:23 19:38
Wyzwolenia OSP 02 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 8:40 9:40 12:23 15:55 17:25 19:40
Wyzwolenia Środkowy 04 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 8:41 9:41 12:23 15:56 17:26 19:41
Wyzwolenia Czarnieckiego 06 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 8:42 9:42 12:23 15:57 17:27 19:42
Czarnieckiego/Zakręt 03 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 8:43 9:43 12:23 15:58 17:28 19:43
Czarnieckiego/Pułaskiego 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 8:44 9:44 12:23 15:59 17:29 19:44
Pińczycka Szkoła Podstawowa nr 7 01 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 8:45 9:45 12:24 16:00 17:30 19:45
Pińczycka/Labry 03 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 8:46 9:46 12:25 16:01 17:31 19:46
Armii Krajowej 01 < < < 0,9 < < < < 16:03 < <
granica Myszków/Koziegłowy 1,0 1,0 1,0 1,2 1,0 | | | | | |
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 8:48 9:48 12:27 16:05 17:33 19:48
Stara Huta, Myszkowska (OSP) 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 8:50 9:50 12:29 16:07 17:35 19:50
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,8 0,8 0,8 0,8 9:51 12:30 16:08 17:36 19:51
granica Koziegłowy/Myszków 0,1 0,1 0,1 0,1 | | | | |
Armii Krajowej 01 < < < < < < < < <
Pińczycka/Labry 02 1,2 1,2 1,2 1,2 9:53 12:32 16:10 17:38 19:53
Pińczycka/Pułaskiego 04 0,6 0,6 0,6 0,6 9:54 12:33 16:11 17:39 19:54
Pułaskiego/Kowalczyki 10 1,6 1,6 1,6 1,6 9:57 12:36 16:14 17:42 19:57
Pułaskiego/Smudzówka 12 0,3 0,3 0,3 0,3 9:58 12:37 16:15 17:43 19:58
granica Myszków/Siewierz 0,3 0,3 0,3 0,3 | | | | |
Leśniaki Remiza 2 0,4 0,4 0,4 0,4 10:00 12:39 16:17 17:45 20:00
Leśniaki 3 < 0,6 0,6 < < 12:40 16:18 < <
Leśniaki 2 0,5 0,5 10:01 17:46 20:01
Huby Leśniackie 2 0,7 0,7 10:02 17:47 20:02
Niwki Skrzyżowanie I 2 1,1 1,1 10:04 17:49 20:04
Żelisławice 2 0,7 0,7 10:05 17:50 20:05
Żelisławice Szkoła 2 0,5 0,5 10:06 17:51 20:06
Żelisławice Pętla 3 0,7 0,7 10:08 17:53 20:08
Żelisławice Cmentarz 2 0,8 10:10 17:55
Czekanka 2 1,3 10:12 17:57
Piwoń 2 0,6 10:13 17:58
Piwoń Leśna 2 0,8 10:14 17:59
Siewierz Przejazd Kolejowy 2 0,7 10:15 18:00
Siewierz Dom Kultury 1 1,0 10:17 18:02
Siewierz Kościół 1 0,9 10:20 18:05
Siewierz Zamek 3 0,4 10:21 18:06
długość kursu 25,1 9,1 15,0 16,1 18,6 9,1 25,1 15,0 16,1 25,1 18,6

długość kursu (Siewierz) 11,1 0,0 1,0 1,0 4,6 0,0 11,1 1,0 1,0 11,1 4,6



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” + GMINA SIEWIERZ

 2 / 2A Myszków Plac Dworcowy - Stara Huta - Siewierz Zamek
NIEDZIELE I ŚWIĘTA Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1
Siewierz Zamek 3 0,0 0,0 10:22 18:12
Siewierz Rynek 3 0,5 0,5 10:24 18:14
Siewierz Dom Kultury 1 0,8 0,8 10:26 18:16
Siewierz Przejazd Kolejowy 1 0,8 0,8 10:28 18:18
Piwoń Leśna 1 0,4 0,4 10:29 18:19
Piwoń Mostowa 1 0,4 0,4 10:30 18:20
Piwoń 1 0,6 0,6 10:32 18:22
Czekanka 1 0,7 0,7 10:33 18:23
Żelisławice Cmentarz 1 1,3 1,3 10:35 18:25
Żelisławice Pętla 3 0,8 0,8 0,0 10:37 18:27 20:17
Żelisławice Szkoła 1 0,6 0,6 0,6 10:38 18:28 20:18
Żelisławice 1 0,6 0,6 0,6 10:39 18:29 20:19
Niwki Skrzyżowanie I 3 0,8 0,8 0,8 10:41 18:31 20:21
Huby Leśniackie 1 1,0 1,0 1,0 10:43 18:33 20:23
Leśniaki 1 0,7 0,7 0,7 10:44 18:34 20:24
Leśniaki 3 < 0,0 < < < 13:24 16:24 < <
Leśniaki Remiza 1 0,6 0,4 0,6 0,6 10:45 13:25 16:25 18:35 20:25
granica Siewierz/Myszków 0,4 0,4 0,4 0,4 | | | | |
Pułaskiego/Smudzówka 01 0,2 0,2 0,2 0,2 10:46 13:26 16:26 18:36 20:26
Pułaskiego/Kowalczyki 03 0,4 0,4 0,4 0,4 10:47 13:27 16:27 18:37 20:27
Pińczycka Szkoła Podstawowa nr 7 01 1,6 1,6 1,6 1,6 10:48 13:28 16:28 18:38 20:28
Pińczycka/Labry 03 0,6 0,6 0,6 0,6 10:49 13:29 16:29 18:39 20:29
Armii Krajowej 01 < < < < < < < < <
granica Myszków/Koziegłowy 1,0 1,0 1,0 1,0 | | | | |
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,1 0,1 0,1 0,1 10:51 13:31 16:31 18:41 20:31
Stara Huta, Myszkowska (OSP) 0,8 0,8 0,8 0,0 0,0 0,8 8:51 10:53 13:33 16:33 18:43 20:33
Pustkowie Lgockie, Myszkowska 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 8:52 10:54 13:34 16:34 18:44 20:34
granica Koziegłowy/Myszków 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 | | | | | |
Armii Krajowej 01 < 1,2 1,2 < < 8:54 < < < < <
Pińczycka/Labry 02 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 8:56 10:56 13:36 16:36 18:46 20:36
Pińczycka/Pułaskiego 04 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 8:57 10:57 13:37 16:37 18:47 20:37
Czarnieckiego/Pułaskiego 04 0,1 0,1 0,1 0,1 < 0,1 9:00 11:00 13:40 16:40 18:50 20:40
Czarnieckiego/Zakręt 02 0,6 0,6 0,6 0,6 < 0,6 9:01 11:01 13:41 16:41 18:51 20:41
Wyzwolenia Czarnieckiego 01 0,6 0,6 0,6 0,6 < 0,6 9:02 11:02 13:42 16:42 18:52 20:42
Wyzwolenia Środkowy 03 0,3 0,3 0,3 0,3 < 0,3 9:03 11:03 13:43 16:43 18:53 20:43
Wyzwolenia OSP 05 0,5 0,5 0,5 0,5 < 0,5 9:04 11:04 13:44 16:44 18:54 20:44
Pułaskiego Zespół Szkół nr 2 05 0,9 0,9 0,9 0,9 1,0 0,9 9:06 11:06 13:46 16:46 18:56 20:46
Pułaskiego/Strugi 07 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 9:08 11:08 13:48 16:48 18:58 20:48
Aleja Wolności Sanepid 01 < < < < < < < < < < < <
Aleja Wolności Szpital 02 < < < < < < < < < < < <
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 9:10 11:10 13:50 16:50 19:00 20:50
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 9:11 11:11 13:51 16:51 19:01 20:51
PCK Urząd Miasta 01 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 9:13 11:13 13:53 16:53 19:03 20:53
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 9:15 11:15 13:55 16:55 19:05 20:55
długość kursu 25,0 14,8 26,2 10,5 7,3 18,7 10,5 25,0 14,8 14,8 25,0 18,7

długość kursu (Siewierz) 11,0 0,8 11,0 0,0 0,0 4,7 0,0 11,0 0,8 0,8 11,0 4,7

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 217,8
liczba wozokilometrów (bez Siewierza) 160,7
liczba wozokilometrów (Siewierz) 57,1


